MẪU

HTX TM DV MÔI TRƯỜNG A

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------

Số: 01/2025 Đồng Nai, ngày 24  tháng  08 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

V/v: miễn nhiệm Giám đốc/Tổng giám đốc của công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

........

 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của HTX;

- Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng quản trị của HTX ngày 24/08/2025;

- Xét đơn từ chức thành viên Hội đồng quản trị của ........; (nếu có)

 QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Giám đốc  kể từ ngày 24/07/2025 đối với:

Ông/bà : Bà Nguyễn Thị A

Sinh năm : 1969

CMND/CCCD/Hộ

chiếu số:

: 079169037782

Nơi cấp : CỤC TRƯỞNG CỤC CẢNH SÁT QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH VỀ TRẬT

TỰ XÃ HỘI

Ngày cấp : 12/08/2021

Địa chỉ thường trú : Số 100,Đường Nguyễn Hoàng,Tổ 7, ấp 2, xã Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai

Điều 2: Bà Nguyễn Thị F được bầu làm giám đốc theo Biên Bản Họp Hội Đồng Quản Trị số

01/BB-HĐQT ngày 25/08/2025.

Ông/bà : Bà Nguyễn Thị F

Sinh năm : 15/03/1991

MẪU

CMND/CCCD/Hộ

chiếu số:

: 075191010365

Nơi cấp : CỤC TRƯỞNG CỤC CẢNH SÁT QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH VỀ TRẬT

TỰ XÃ HỘI

Ngày cấp : 12/08/2021

Địa chỉ thường trú : Số 100,Đường Nguyễn Hoàng,Tổ 7, ấp 2, xã Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 24/08/2025

Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các Phòng/ban và các cá nhân liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Ký và ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị A

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T10:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.trangbom@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!